



ALLERGEN INFORMATION (USA LOCATIONS)

At Din Tai Fung USA, we're committed to consistently providing excellent service and food quality to all our guests. We are happy to offer this information to help our guests make informed food selections while dining with us.

Please take note of the following points when reviewing the Din Tai Fung Allergen Guide:

- 1.** Due to the handcrafted nature of our menu items, the shared cooking and preparation areas in our kitchens and our reliance on our suppliers for accurate information, we cannot eliminate the risk of cross-contact or guarantee that any item is free of any allergen. Items cooked in our woks or in our bamboo steamers present a special risk for cross-contamination.
- 2.** The information below indicates which menu items are options for the category listed, based on the information provided by our food suppliers. We work to keep this information as updated as possible and kindly suggest you check our allergen guide each time you dine with us and inform your server of any dietary restrictions.
- 3.** If you have any questions about this information, please email us at guestservices@dintaifungusa.com or call us by phone at 1- 888-966-9404 (Monday - Friday between the hours of 10am and 5pm PST.)

Before ordering, please inform your server if a person in your party has a food allergy.



Allergen Guide

Appetizers	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
Cucumber Salad	✓	✓		✓		✓				✓	✓			✓	✓	✓
Seaweed & Bean Curd	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓			✓	✓	✓	✓
Soy Noodle Salad	✓	✓	✓	✓		✓				✓				✓	✓	✓
Wood Ear Mushrooms	✓	✓	✓	✓	✓	✓				✓		✓		✓	✓	✓
Fried Pork Chop			✓	✓	✓	✓					✓	✓	✓	✓	✓	✓
Sweet & Sour Pork Baby Back Ribs			✓	✓	✓	✓						✓	✓		✓	✓
Pork Sticky Rice Wrap			✓	✓	✓	✓						✓	✓	✓	✓	✓
Soups	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
House Chicken Soup												✓	✓	✓	✓	
House Beef Soup										✓		✓	✓	✓	✓	
Braised Beef Soup			✓	✓	✓						✓	✓	(✓)	✓	✓	✓
Hot and Sour Soup	(✓)	(✓)	✓	✓	✓	(✓)	(✓)			✓			(✓)	✓	✓	✓
Vegetable & Pork Wonton Soup			✓	✓	✓	✓	✓					✓	✓	✓	✓	✓
Chicken Wonton Soup			✓	✓	✓	(✓)						✓	(✓)	✓	✓	✓
Shrimp & Pork Wonton Soup				✓	✓	✓	✓					✓	✓	✓	✓	✓
Tofu Puff & Glass Noodle Soup (Pork)		(✓)	✓	✓	✓	✓	✓					✓	✓	✓	✓	✓
Tofu Puff & Glass Noodle Soup (Vegetarian)	(✓)	✓	(✓)	✓	(✓)	(✓)				✓		✓	✓	✓	✓	✓
Noodles/Wontons	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
House Chicken Noodle Soup					(✓)		(✓)					✓	✓	✓	✓	
House Beef Noodle Soup					(✓)		(✓)			✓		✓	✓	✓	✓	
Braised Beef Noodle Soup			✓	✓	✓		(✓)				✓	✓	(✓)	✓	✓	✓
Pork Chop Noodle Soup			✓	✓	✓	✓	(✓)				✓	✓	✓	✓	✓	✓
Chicken Noodle Soup (Boneless)			✓	✓	✓		✓					✓	✓	✓	✓	
Shrimp Noodle Soup				✓	(✓)		✓					✓	✓	✓	✓	
Vegetarian Noodle Soup	(✓)	✓			(✓)	(✓)	(✓)			✓			✓	✓	✓	
Noodle Soup with Pickled Mustard Greens			✓	✓	✓		✓					✓	✓	✓	✓	✓
Noodles with Sesame Sauce	(✓)	(✓)	✓	✓	✓	✓	(✓)		✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓
Noodles with Minced Pork Sauce			✓	✓	✓	✓	(✓)					✓	✓	✓	✓	✓
Noodles with Spicy Sauce	(✓)	(✓)	✓	✓	✓	(✓)	(✓)				✓	✓	✓	✓	✓	✓
Sauced Noodles with Pickled Mustard Greens			✓	✓	✓	✓	✓						✓	✓	✓	✓
Vegetable and Pork Wontons with Spicy Sauce			✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓	✓	✓	✓	✓
Chicken Wontons with Spicy Sauce			✓	✓	✓	(✓)	✓				✓	✓	✓	✓	✓	✓
Shrimp and Pork Wontons with Spicy Sauce			✓	✓	✓	✓	✓				✓	✓	✓	✓	✓	✓
Stir-Fried Noodles	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
Shredded Pork Fried Noodles			✓	✓	✓		✓						(✓)	(✓)	✓	✓
Chicken Fried Noodles			✓	✓	✓		✓						(✓)	(✓)	✓	✓
Shrimp Fried Noodles			(✓)	✓	✓		✓						(✓)	(✓)	(✓)	✓
Vegetarian Fried Noodles		✓	(✓)	✓	✓		✓			(✓)			(✓)	(✓)	(✓)	✓
Shanghai Rice Cakes with Shredded Pork			✓	✓	✓	(✓)	✓							(✓)	✓	✓
Shanghai Rice Cakes with Chicken			✓	✓	✓	(✓)	✓							(✓)	✓	✓
Shanghai Rice Cakes with Shrimp			(✓)	✓	(✓)	(✓)	✓							(✓)	(✓)	✓
Vegetarian Shanghai Rice Cakes	✓	✓	(✓)	✓	(✓)	(✓)				(✓)				(✓)	(✓)	✓
Stir-Fried Rice	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar
Shredded Pork Fried Rice			✓	✓	✓		✓						(✓)	(✓)	✓	
Chicken Fried Rice			✓	✓	✓		✓						(✓)	(✓)	✓	
Shrimp Fried Rice				✓			✓						(✓)	(✓)	(✓)	
Vegetable & Mushroom Fried Rice	(✓)	✓		✓			(✓)			✓				(✓)	(✓)	
Pork Chop Fried Rice				✓			(✓)					✓		✓	✓	
Greens	Vegan	Vegetarian	Soy	Soybean Oil	Gluten	Sesame	Egg	Dairy	Peanuts	Mushroom	Garlic	Ginger	Green Onion	Boullion	MSG	Sugar

Mango Smoothie		✓					✓						✓
Peach Slush	✓	✓											✓
Peach Smoothie		✓					✓						✓
Strawberry Mango Slush	✓	✓											✓
Strawberry Mango Smoothie		✓					✓						✓
Grape Slush	✓	✓											✓
Grape Smoothie		✓					✓						✓
Lychee Slush	✓	✓											✓
Lychee Smoothie		✓					✓						✓
Boba		✓											✓
Pudding		✓		✓			✓	✓					✓
Aloe	✓	✓											✓
	Notes:												
	(✓) = the dish contains the ingredient but may be removed												
	"Soy" includes all soy products excluding soybean oil. (Soy sauce, tofu, beancurd, tofu skin, edamame)												